Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

ПРОТОКОЛ № 10

заседания педагогического совета

 д. Лесколово

от 21 июня 2022 года

Председатель педагогического совета: Ринёва Н.Г. – председатель методического совета.

Секретарь педагогического совета: Патык Ирина Юрьевна - делопроизводитель.

Общее количество членов педагогического совета: 24 чел.

Присутствовали: 24 чел. (лист регистрации прилагается).

Тема: «О выдаче аттестатов обучающимся 9 классов».

Повестка дня:

1. Выдача аттестатов об основном общем образовании.

2. Перевод обучающихся в 10 класс.

Слушали:

Зам. директора по ШО Пулинец А.А.

Она проинформировала: успешно сдали государственный экзамен, согласно протоколу

проверки результатов государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

основные образовательные программы основного общего образования в 2022 году,

следующие обучающиеся:

1. Бальчис Екатерина Сергеевна

2. Воронова Ксения Александровна

3. Коченова Анастасия Дмитриевна

4. Куразов Ярослав Владимирович

5. Петерс Михаил Иванович

6. Седляр Валерия Александровна

7. Феонова Анастасия Дмитриевна

8. Калинская Анастасия Валерьевна

9. Ерыгина Софья Алексеевна

10. Вагапов Ахмед Шамильевич

11. Губарева Карина Романовна

12. Качан Елизавета Николаевна

13. Пугачева Анфиса Александровна

14. Шумилова Ангелина Алексеевна

15. Амирова Карина

16. Котов Роман Алексеевич

Решили:

 1.1. Выдать аттестат об основном общем образовании с отличием, следующим обучающимся:

1. Вагапову Ахмеду Шамильевичу

2. Губаревой Карине Романовне

3. Качан Елизавете Николаевне

4. Пугачевой Анфисе Александровне

5. Шумиловой Ангелине Алексеевне

   1.2. Выдать аттестат об основном общем образовании следующим обучающимся:

1. Бальчис Екатерине Сергеевне

2. Вороновой Ксении Александровне

3. Коченовой Анастасии Дмитриевне

4. Куразову Ярославу Владимировичу

5. Петерсу Михаилу Ивановичу

6. Седляр Валерии Александровне

7. Феоновой Анастасии Дмитриевне

8. Калинской Анастасии Валерьевне

9. Ерыгиной Софье Алексеевне

10. Амировой Карине

11. Котову Роману Алексеевичу

2. Перевести в 10 класс следующих обучающихся:

1. Бальчис Екатерину Сергеевну

2. Воронову Ксению Александровну

3. Коченову Анастасию Дмитриевну

4. Куразова Ярослава Владимировича

5. Петерса Михаила Ивановича

6. Седляр Валерию Александровну

7. Феонову Анастасию Дмитриевну

8. Калинскую Анастасию Валерьевну

9. Ерыгину Софью Алексеевну

10. Вагапова Ахмеда Шамильевича

11. Губареву Карину Романовну

12. Качан Елизавету Николаевну

13. Пугачеву Анфису Александровну

14. Шумилову Ангелину Алексеевну

15. Амирову Карину

16. Котова Романа Алексеевича

Председатель педагогического совета                                               Н.Г. Ринёва

Секретарь педагогического совета                                                    И.Ю. Патык